
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
4 

115 
14 
30 
53 
41 
27 
60 

100 
74 

101 
47 
18 
9 

48 
7 

81 
32 
44 
88 
43 
29 
13 
66 
50 

152 
23 
20 
80 
3 

95 
99 

231 
113 
19 

110 

Name 
Elton Skälhammar 
Devin Lundbrink 
Felix Boman 
Iris Borgström 
Adam Vesterlund 
Olle Wernersson 
Kelwin Gylling 
Svante Tidman 
Elias Rosendal 
Martin Lööf 
Noomi Brinkeback 
Wilgot Göransson 
Vidar Björnskiöld 
William Sandervåg 
Alfred Bylund 
Kevin Berglund Theander 
Eddie Levin 
Milton Hedberg 
Elise Nilsson 
Carl Falk 
Walter Thyren 
Melvin Holm 
Walter Burnert 
Elliot Ahlqvist 
Nils Paulsson 
Gabriel Holmqvist 
Oscar Tegelberg (D) 
Elliot Broman 
Noa Källgren 
Lucas Kvist 
Wilgot Stahre (D) 
Elvin Othzén 
Liam Jonsson (D) 
Vilmer Törnroth (D) 
Emil Koivumäki-Persson (D) 
Sebastian Melberg 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 

Diff 

4.604 
7.648 
8.597 
9.440 

11.546 
11.608 
12.172 
12.401 
14.347 
14.902 
15.601 
16.796 
16.818 
16.951 
19.338 
19.587 
19.829 
21.971 
22.427 
23.156 
26.929 
27.827 
27.965 
31.751 
32.093 
34.771 
35.006 
35.202 
38.134 
38.795 
39.599 
4 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 

Total Tm 
9:47.797 
9:52.401 
9:55.445 
9:56.394 
9:57.237 
9:59.343 
9:59.405 
9:59.969 

10:00.198 
10:02.144 
10:02.699 
10:03.398 
10:04.593 
10:04.615 
10:04.748 
10:07.135 
10:07.384 
10:07.626 
10:09.768 
10:10.224 
10:10.953 
10:14.726 
10:15.624 
10:15.762 
10:19.548 
10:19.890 
10:22.568 
10:22.803 
10:22.999 
10:25.931 
10:26.592 
10:27.396 
6:31.220 

8.401 
9.070 
9.226 

Best Tm 
57.846 
58.295 
58.286 
58.322 
58.370 
58.575 
58.952 
58.616 
58.557 
58.759 
58.878 
58.996 
59.134 
59.099 
58.971 
59.095 
59.364 
59.131 
59.387 
59.077 
58.716 
59.005 
59.738 
59.529 
59.289 
59.908 

1:00.496 
59.782 
59.382 
59.719 

1:00.763 
59.447 

1:02.329 

Sponsor 
Ward Racing 
Lundbrink Racing 

Sjöberg Racing Team 
OKM Konsult 
Tecno Sweden 
OKM Konsult 
OKM Konsult 

OKM Konsult 

JB Racing 

JB Racing 
Parolin Sverige 

Ward Racing 
Sodakart.se 

OKM Konsult 

RW Motorcenter AB 

Comment 

+5s FF 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.604 

Avg. Speed 

75,945 

Best Lap Tm 

57.846 

Best Speed 

77,170 

Best Lap by 

4 - Elton Skälhammar 

Printed: 2025-09-20 15:58:22 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 8 Rasbo MK Lördag 
Mini 

Förfinal 

Race (10 Laps) started at 15:39:42 

Rörken Ring 1,240 km 

2025-09-20 15:32 


