



# MKR 8 Rasbo MK Lördag

Sorted on Laps

Mini

Rörken Ring 1,240 km

Förfinal

2025-09-20 15:32

Race (10 Laps) started at 15:39:42

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Sponsor	Comment
1	4	Elton Skälhammar	10		9:47.797	57.846	Ward Racing	
2	115	Devin Lundbrink	10	4.604	9:52.401	58.295	Lundbrink Racing	
3	14	Felix Boman	10	7.648	9:55.445	58.286		
4	30	Iris Borgström	10	8.597	9:56.394	58.322		
5	53	Adam Vesterlund	10	9.440	9:57.237	58.370		
6	41	Olle Wernersson	10	11.546	9:59.343	58.575		
7	27	Kelwin Gylling	10	11.608	9:59.405	58.952	Sjöberg Racing Team	
8	60	Svante Tidman	10	12.172	9:59.969	58.616	OKM Konsult	
9	100	Elias Rosendal	10	12.401	10:00.198	58.557	Tecno Sweden	
10	74	Martin Löf	10	14.347	10:02.144	58.759	OKM Konsult	
11	101	Noomi Brinkeback	10	14.902	10:02.699	58.878	OKM Konsult	
12	47	Wilgot Göransson	10	15.601	10:03.398	58.996		
13	18	Vidar Björnskiöld	10	16.796	10:04.593	59.134	OKM Konsult	
14	9	William Sandervåg	10	16.818	10:04.615	59.099		
15	48	Alfred Bylund	10	16.951	10:04.748	58.971		
16	7	Kevin Berglund Theander	10	19.338	10:07.135	59.095	JB Racing	
17	81	Eddie Levin	10	19.587	10:07.384	59.364		
18	32	Milton Hedberg	10	19.829	10:07.626	59.131		
19	44	Elise Nilsson	10	21.971	10:09.768	59.387		
20	88	Carl Falk	10	22.427	10:10.224	59.077		
21	43	Walter Thyren	10	23.156	10:10.953	58.716		
22	29	Melvin Holm	10	26.929	10:14.726	59.005	JB Racing	
23	13	Walter Burnert	10	27.827	10:15.624	59.738	Parolin Sverige	
24	66	Elliot Ahlqvist	10	27.965	10:15.762	59.529		
25	50	Nils Paulsson	10	31.751	10:19.548	59.289		
26	152	Gabriel Holmqvist	10	32.093	10:19.890	59.908	Ward Racing	
27	23	Oscar Tegelberg (D)	10	34.771	10:22.568	1:00.496	Sodakart.se	
28	20	Elliot Broman	10	35.006	10:22.803	59.782		
29	80	Noa Källgren	10	35.202	10:22.999	59.382		+5s FF
30	3	Lucas Kvist	10	38.134	10:25.931	59.719	OKM Konsult	
31	95	Wilgot Stahre (D)	10	38.795	10:26.592	1:00.763		
32	99	Elvin Othzén	10	39.599	10:27.396	59.447	RW Motorcenter AB	
33	231	Liam Jonsson (D)	6	4 Laps	6:31.220	1:02.329		
34	113	Vilmer Törnroth (D)		10 Laps	8.401			
35	19	Emil Koivumäki-Persson (I		10 Laps	9.070			
36	110	Sebastian Melberg		10 Laps	9.226			

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
4.604	75,945	57.846	77,170	4 - Elton Skälhammar

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth

Orbits

Tävlingsledare: Oscar Danielsson, Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

www.mylaps.com

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulfflagg

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-09-20 15:58:22